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CONCEDE ACUMULACION DE VACACIONES A
FUNCIONARIOS CESFAM DR. FEDERICO PUGA
BORNE

DECRETo ALcALDtcro Nro, (s) f§53_/
cHtLLÁN vtEJo, g 0 Dle ZOli

vlsros: Las facurtades conferidas en ra Ley No 18.695,
del 01 de Mayo de 1988, orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con todos sustextos modificatorios; las instrucciones contenidas en la Ley No 1g.37g, Estatuto de AtenciónPrimaria de Salud Municipal; Los Decretos Alcaldicios ñ' 2030 y 499 del 0g.12 2008 ,16'02'2011, mediante los cuales se nombra y actualiza delegación atribuciones en elAdministrador Municipal, respectivamente.

CONSTDERANDO: 
.

1. Decreto Alcaldicio No 1434t01.03.2012, No15BB/20'03 '2013, N" 60'14/26 -12.2014 que establece orden de subrogancias automáticas en lasUnidades Municipales.
2. La soricitud para que se re conceda acumuración devacaciones a los siguientes funcionarios de centro de salud Familiar Dr. Federico puga Borne:

No Nombre de ldentidad No Días
1 ANTUNEZ GARCIA VALERIA 17045656-4 15
2 ARAVENA ARAVENA JENARO 14269964-B 10
3 %EZ.A ECHEVERRIA MARCOS RODY 1 3861 1 B3-3 Z
4 BENAVENTE JIMENEZ DANI ELA 15677273-9 '10
E
J tsRAVO GARCIA LUZ ELIZABETH 11445259-9 5
6 BUSTAMANTE RUBILAR VIVIANA MARCELA 8847233-0 7
7 CARRASCO ROJAS MARILYN DEL CARMFN 15877799-1 10
B UUN IHERAS SANDOVAL MARIA EI FNA 15492743-3 1A
I DIAZ GALLEGOS MARIA CECILIA 6750851 -3 5

10 ERICTS SOTO CAROLA DEL CARMFN 15217362-8 10
11 FTHRADA MUNOZ IVAN RAMON 13577786-2 10
12 FUENTES YANEZ DANIEL FERNANDO 0963341 1 -7 15
13 GARCIA BERRIOS CARLA

1 6043789-B 11
14 GAHCIA CONTRERAS CECILIA ANDRtrA 15876151-3 10
15 GUAJARDO JARA ROSA ELENA 1 '1808295-B 10
16 eu4ryAN REYES CARLOS ROBERTO '15491153-7

5
17 HUENTUPIL ALDEA GERMAN

1 4268579-5 '15
'18 JAI-<A §ALAZAR ROSA ALEJANDRA 17172456-2 2
19 JARA TRONCOSO DEYANIRA

1 0964533-B 13
20 LANIJEROS CASTRO JACQUELINE

MOYA RIQUELME CAROLINA

-
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ORDENES PACHECO SUSANA ALEJAMRA
PALAVECINO ROMERO LAURA DEL CARMEN
PUENTE TORR

eurJoN oyARCE rvoNNE ALEJANDRÁ---

14070305-2 E
Jzt

15670790-2 13))
15491614-B '10

23
I 549 1 032-8 4

24
08253225-0 10

1 6783686-0 15
¿o

1 3859964-7 15a1
1 3860099-B 15aoLO
1 0662394-5 5)a
15492684-4 '10

30 RAMIREZ RAMIREZ MARIA PIA 18155442-8 14
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hagan uso de su Feriado Legal.
3. Las razones de buen servicio que impiden que

DECRETO

CONCÉDASE acumulación de vacaciones para el periodo
2016, a los siguientes funcionarios del Centro de Salud Familiar Dr. Federico Puga Borne:

NO Nombre C. de ldentidad No DÍas

1 ANTUNEZ GARCIA VALERIA 17045656-4 lc
2 ARAVENA ARAVENA JENARO 14269964-B 10
2 BAEZA ECHEVERRIA MARCOS RODY 1 3861 1 83-3 2

4 BENAVENTE JIMENEZ DANI ELA 15677273-9 10

5 BRAVO GARCIA LUZ ELIZABETH 11445259-9
b BUSTAMANTE RUBILAR VIVIANA MARCELA 8847233-0 7

7 CARRASCO ROJAS MARILYN DEL CARMEN 15877799-1 10

B CONTRERAS SANDOVAL MARIA ELENA 15492743-3 15
o DIAZ GALLEGOS MARIA CECILIA 6750851 -3 ^
10 ERICES SOTO CAROLA DEL CARMEN 15217362-8 10

11 FERRADA MUÑOZ IVAN RAMON 13577786-2 10
12 FUENTES YAÑEZ DANIEL FERNANDO 0963341 1 -7 15

13 GARCIA BERRIOS CARLA 1 6043789-8 11

14 GARCIA CONTRERAS CECILIA ANDREA 1587615'1-3 10
'15 GUAJARDO JARA ROSA ELENA 'l 1808295-8 10
16 GUZMAN REYES CARLOS ROBERTO 15491153-7 6

tt HUENTUPIL ALDEA GERMAN 14268579-5 IJ

18 JARA SALAZAR ROSA ALEJANDRA 17172456-2 2
lo JARA TRONCOSO DEYANIRA 1 0964533-8 13
20 LANDEROS CASTRO JACQUELIN E 14070305-2

^
21 MORALES MORALES JUAN ANDRES 15670790-2 13
22 MOYA RIQUELME CAROLINA 15491614-8 10
tó MUÑOZ BETANZO LESLY EUGENIA 15491032-8 4
24 NORIEGA GALLARDO MARIO 08253225-0 10
)q ORDENES PACHECO SUSANA ALEJANDRA 1 6783686-0 15
26 PALAVECINO ROMERO LAURA DEL CARMEN 1 3859964-7 15
27 PUENTE TORRES ALEXIS I 3860099-8 15
28 OUEZADA POLANCO LAURA 1 0662394-5 5
29 ourJory oYARCE TVONNE ALEJANDRA 15492684-4 10
JU RAMIREZ RAMIREZ MARIA PIA 18155442-8 14
31 RIFFO PARRA JAVIER ANDRES 1 5878607-9 tr

J
RODRIGUEZ GAVILAN VERONICA 15879824-7 t3

JJ zuEto LEIVA PATRtCtO ALEXTS 1 6735699-0 5
34 SANHUEZA CABRERA PAMELA 13130737-3 J

No Nombre C. de ldentidad No Días

31 RIFFO PARRA JAVIER ANDRES 1 5878607-9 A

ÓZ RODRIGU EZ GAVILAN VERONICA 15879824-7 15

JJ RUBIO LEIVA PATRICIO ALEXIS 1 6735699-0 6

34 SAN H U EZA CABRERA PAM ELA 13130737-3 J

35 SAN MARTIN SANDOVAL ANDREA CECILIA 14026175-0 15

36 SEPU LVEDA QU EZADA SCARLLY 1 7989820-9 14

37 VERGARA RIQUELME DEBORA ELENA '14030954-0 4

38 VIDAL SEPULVEDA OSCAR FELIPE 1 5875339-1 15

39 YAÑEZ NAVARRETE LORENA EDIT 1 3861 040-3 15
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ANÓTESE, CoMUN¡QUESE Y ARCHíVESE

No Nombre C. de ldentidad No Días

35 SAN MARTIN SANDOVAL ANDREA CECILIA 14026175-0 15

36 SEPU LVEDA QU EZADA SCARLLY 1 7989820-9 14

37 VERGARA RIQUELME DEBORA ELENA 14030954-0 4

3B VIDAL SEPULVEDA OSCAR FELIPE 1 5875339-r 15

39 YAÑEZ NAVARRETE LORENA EDIT '13861040-3 15

mento de Salud Municipal.
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